*1010001503*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺南市政府教育局　函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：張世緯

電話：06-2991111#8079

電子信箱：tncsw@mail.tainan.gov.tw

受文者：臺南市歸仁區歸仁國民小學

發文日期：中華民國101年5月7日

發文字號：南市教中(一)字第1010374848號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：無

主旨：國立教育廣播電台製播「十二年國教Easy Go」節目，請

轉知所屬師生及家長收聽，請　查照。

說明：

一、依據教育部101年5月3日臺中(一)字第1010080686號函辦

理。

二、節目將針對免試入學、甄選入學、各免試就學區之入學方

式及國中教育會考等議題進行探討與剖析。播出時間為每

周五下午5時05分至6時，自本(101)年5月4日至8月17日，

共計播出16集，嘉南地區收聽頻率為FM107.7。

三、倘無法透過收音機或如期收聽，可至該臺網站即時收聽現

場廣播，或至「網路電臺」-「節目線上收聽」選項隨選

收聽過去60天內的側錄節目。該臺網址：http://www.ner.

gov.tw。

正本：臺南市立各高級中學、臺南市政府所屬各國民中學、臺南市政府所屬各私立國民

中學、臺南市政府所屬各國民小學、臺南市政府所屬各私立國民小學

副本：臺南市政府教育局 2012-05-08
08:02:46